Администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “ 14” февраль  2018 йыл                        № 9               “14” февраля  2018 года

Об отмене постановления администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 41 от 01.11.2012 года «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения на территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности объектов гражданской обороны, создание и содержание в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

          1. Отменить постановление администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 41 от 01.11.2012 года «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения на территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности объектов гражданской обороны, создание и содержание в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  mishkan.ru  в разделе  «Поселения», в подразделе «Большесухоязовский».
Глава сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет

Муниципального района

Мишкинский район
Республики Башкортостан
И.А. Айгузин